PORTARIA Nº 213, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

“Designa o servidor Jackson

Fernando Brondani Davila para

responder pela fiscalização de

contratos da Câmara Municipal

de Vereadores”.

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

Regimento Interno desta Casa Legislativa, resolve designar nesta data, o servidor

municipal Jackson Fernando Brondani Davila no cargo de Assessor Jurídico, para

responder pela Fiscalização dos Contratos da Câmara Municipal de Vereadores

sem perceber vantagem remuneratória adicional.

    CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BOQUEIRÃO DO LEÃO, em 01 de abril de 2020.

Silvio Luiz Schmidt Conte
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Luiz Cláudio Carlesso
1ª Secretário